威海海洋职业学院后勤财务处文件
威海职院勤财字[2015]10号

关于上报2016年度预算的通知

各处室（馆、中心）、系部、水校、电大：

为了做好2016年学院预算的编制工作，进一步提高资金使用效益，实现预算的收支平衡，保证学院各项事业的健康发展，根据上级财政部门通知要求，结合我院实际，现将2016年度部门预算编制的具体事项通知如下：

一、上报时间：

根据上级财政部门的通知要求，请各部门在8月15日前将编制好的预算报表上报后勤财务处。

二、编制内容：

1、各部门所需的办公设备、办公家具。（按采购申请表格式上报）

2、各系部所需的实验实训专业耗材。（按采购计划表格式上报）

3、各系部2016年专业调整后所需的教学设备、仪器。（按采购申请表格式上报）

4、各系部2017年新增专业所需的教学设备、仪器。（按采购申请表格式上报）

以上表格均可在后勤财务处网站上下载。

三、其他要求：

1、各系部上报的教学设备、仪器采购预算申请报教务处审批后，上报后勤财务处。

2、各系部经费按照《威海海洋职业学院系（部）经费使用管理办法（暂行）》的有关规定执行，不再另行上报。

3、各系部报账员作为预算联络人，便于沟通。

4、各部门要高度重视预算上报工作，防止漏报错报，预算上报一经审核无特殊情况一律不再追加。

联系电话：7697517

联系邮箱：xycw7697517@163.com
附件一：    年度办公设备家具预算表
附件二：    年度教学仪器设备预算表
附件三：    年度教学耗材预算表
威海海洋职业学院后勤财务处

                                     2015年7月9日
附件一：

	       年度办公设备家具预算表

	申请部门：　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	序号
	设备家具名称
	规格型号
	数量
	预算单价
	预算金额

	部门负责人：　　　　　　　　　　　　　填表人：

附件二：

	       年度教学仪器设备预算表

	申请部门：　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	序号
	专业名称
	设备名称
	规格、型号

	数量
	预算单价
	预算金额

	部门负责人：　　　　　　　　　　　　　填表人：

附件三：
	              年度教学耗材预算表

	申请部门：　　　　　　　              　　年　　月　　日

	序号
	品名
	规格
	型号
	预计  单价
	数量
	单位
	金额

PAGE
5